1

山东公路学会
鲁公学会〔2019〕23 号

关于开展 2019 年全国科普日活动的通知

各会员单位：

根据省科协、省委宣传部、省教育厅、省科技厅、省农

业农村厅、省卫生健康委《关于转发<中国科协 中央宣传部

教育部 科技部 农业农村部 卫生健康委关于举办 2019 年全

国科普日活动的通知》和中国公路学会《关于开展 2019 年

全国科普日“礼赞共和国、智慧新生活”公路知识普及活动

的通知》，我会将联合齐鲁交通发展集团有限公司在山东省

泰安市开展 2019 年全国科普日公路知识普及宣传活动，迎

接建国 70 周年。现将有关事项通知如下：

一、活动主题、时间和地点

主题：智慧交通 畅行天下

时间：2019 年 9 月 17 日（星期二）

地点：山东省泰安市泰山区省庄镇莱泰高速公路泰安收

2

费站

二、活动内容

9 月 17 日（星期二）

1、早餐

2、观摩团一行在酒店集合，到泰安收费站参加科普活

动(不住宿人员可直接前往活动地点）

3、在泰安收费站座谈

4、午餐

5、参观泰安分公司信息监控大厅

6、参观泰安客服中心车琳琳劳模创新工作室

7、返程

三、参加对象

全省范围内从事公路交通行业的相关人员。

四、其他事项及报名方式

1.本次活动不收取任何费用，食宿费用自理，具体标准

请参详附件 1；

2.请参加人员于 9 月 16 日上午 12:00 前将报名回执表

发送指定邮箱，不需住宿人员请 17 日上午 9:00 直接前往泰

安收费站；

3.联系方式

齐鲁交通发展集团有限公司

王柯雯：0531-68971610 E-mail:etc_news@163.com

3

许孝滨：0531-68971855

山东公路学会

杨璐：0531-85693123 E-mail：sdglxh1981@163.com

附件 1：报名回执表

附件 2：活动路线图

山东公路学会

2019 年 9 月 10 日

mailto:sdglxh1981@163.com

4

附件 1：

报名回执表

单位名称：

活动人数： 联系人及联系方式：

姓 名 职 务 联系方式

食宿要求（330元/间

餐费暂定）

单间 标间 合住

备注：

住宿酒店为：名称：泰安东岳山庄

地址：山东省泰安市泰山区环山东路 2 号

标准：330 元/人

5

附件 2：路线图

东岳山庄——泰安收费站

泰安收费站——齐鲁交通发展集团有限公司泰安分公司

山东公路学会 2019 年 9 月 10 日印发